
 

ELITE BYBLOS HOTEL *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Elite Byblos a Hotel Coral Dubai Al Barsha se nacházejí v srdci oblasti Al Barsha, v blízkosti hlavních
atrakcí Dubaje, jako je nákupní centrum Mall of the Emirates, které je vzdáleno pouhých 5 minut pěšky.
Oba hotely nabízejí pohodlné a moderní ubytování, ideální pro návštěvníky, kteří hledají kvalitní služby a
komfort.

Hotel Elite Byblos je ideální pro hosty, kteří hledají luxusní zážitky. Nabízí klimatizované pokoje a
apartmány s elegantním arabským a mořským stylem. V každém pokoji je satelitní TV, minibar a zdarma
WiFi. K dispozici jsou také prostorné koupelny s županem a fénem. Hosté mohou využít fitness centrum,
venkovní bazén a relaxovat v jednom z hotelových barů s širokou nabídkou nápojů.

Hotel Coral Dubai Al Barsha, s 337 klimatizovanými pokoji, se může pochlubit prostornými, světlými
interiéry, které zahrnují všechny moderní vybavení pro pohodlný pobyt. Pokoje jsou vybaveny satelitní TV,
rychlým internetem a komfortními postelemi s luxusními lůžkovinami. Součástí hotelu je také restaurace
Didon, která servíruje mezinárodní a arabskou kuchyni, a šisha lounge, kde si hosté mohou vychutnat
vodní dýmky. Hotel poskytuje také služby hlídání dětí, pokojovou službu a 24hodinovou recepci.

Oba hotely se nacházejí v ideální vzdálenosti od aquaparku Wild Wadi a dalších turistických atrakcí, jako je
Burj Khalifa a Dubai Mall. Hotel Coral Dubai Al Barsha je také vzdálený 10 minut jízdy od aquaparku Wild
Wadi a 15 km od Dubai Mall. Nabízejí vynikající možnosti pro relaxaci a zábavu, s možností využití
soukromého parkoviště a výletů po Dubaji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Salonek 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  



   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 23,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 92,8 km

AL AIN 113,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

